





EVROPSKÁ UNIE Evropský fond pro regionalní rozvoj vzduch a přírodu

Dodatek č. 2 ke

SMLOUVĚ O DÍLO

č. smlouvy zhotovitele: 1/021/2012 č. smlouvy objednatele: 982/2012

Název díla:

Rekonstrukce stupně na Chomutovce v Minicích

70889988

CZ 70889988

Povodí Ohře, státní podnik

Bezručova 4219, 430 03 Chomutov

Ing. Vlastimil Hasík, investiční ředitel

Tato smlouva byla uzavřena mezi:

Objednatel:

IČ: DIČ: zastoupený: zástupce ve věcech smluvních: zástupce ve věcech technických:

technický dozor investora:

Ing. Miroslava Vondrová tel: 606 757475, e-mail:vondrova@poh.cz

Jaroslav Brůžek, vedoucí odboru inženýringu

Ing. Jiřím Nedomou, generálním ředitelem

bankovní spojení: číslo účtu:

Komerční banka, a.s., pobočka Chomutov 9137441/0100

Povodí Ohře, státní podnik je zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu A, vložce č. 13052

(dále jen "objednatel") na straně jedné a

Zhotovitel:	TRANS-REGION-STAV s.r.o.
adresa:	31 45 Březno u Chomutova čp. 581, p. p. 135
IČ:	477 85 977
DIČ:	CZ477 85 977
zastoupený: zástupce ve věcech technických:	Eduardem Malinou, jednatelem společnosti David Kanický, výrobní ředitel, tel. 608 555 037 Josef Balog, manažer stavby, tel. 777 745 289 Eduard Malina, stavbyvedoucí
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
číslo účtu:	21400-441/0100

zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4284

(dále jen "zhotovitel") na straně druhé.

Na podkladě skutečností, které se vyskytly v průběhu provádění prací na stavbě, přičemž jejich zajištění je podmínkou pro řádné dokončení díla, se smluvní strany dohodly ve smyslu "Obchodních podmínek pro veřejnou zakázku na stavební práce" a příslušných smluvních ustanovení na uzavření tohoto dodatku.

Jedná se o: změnu ceny díla - vícepráce

Nutné provedení prací pro zabezpečení stavby po dobu přerušení realizace díla od 1. 3. 2013 do 8. 8. 2013. Přerušení vyvolalo rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje o povolení výjimky z ochranných podmínek zvláště chráněných druhů živočichů. Prodloužení termínu bylo odsouhlaseno dodatkem č. 1 smlouvy o dílo.

Nezbytně nutné provedení prací:

- zabezpečení vodovodního řádu,
- zabezpečení kaverny na levém břehu kamenným záhozem,
- zajištění materiálu proti odplavení,
- zásyp koryta obtoku,
- odstranění hráze pro převod vody.

Změna byla projednána na mimořádném kontrolním dnu stavby 21. 2. 2013 a 6. 9. 2013.

Mění se:

4. Objednatel souhlasí s tím, že proplatí zhotoviteli jako protihodnotu za provedení a dokončení díla částku:

Celková smluvní cena stavby bez REZERVA (5%) bez DPH Celková smluvní cena (stavba + r		2 254 326,00 Kč 112 716,30 Kč 2 367 042,30 Kč
Cena Dodatku č. 2 bez DPH:	vícepráce	66 790,38 Kč
Nová celková smluvní cena stavb zbývající část REZERVY (5%) bez Celková smluvní cena (stavba + r	DPH	2 323 174,50 Kč 45 925,92 Kč 2 367 042,30 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Výkaz prací s cenami – položkový rozpočet (příloha č. 1)

Na svědectví tohoto smluvní strany tímto podepisují tento dodatek ke smlouvě. Dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.

Tento dodatek ke smlouvě se stává účinný ode dne, kdy ho podepíše poslední smluvní strana.

V Chomutově dne 2013

oprávněný zástupce objednatele

Povodí Ohře, státní podnik (8) Bezručova 4219 Chomutov 430 03 IČ. 70889988 DIČ. CZ70889988 web. www.poh.cz

Ing. Vlastimil Hasík investiční ředitel Povodí Ohře, státní podnik V Chomutově dne .- 2. 10. 2013

oprávněný zástupce zhotovitele

O BERNSTEIN CONTRACTOR Frans-Region-stay s.r.o. Březno u Chomutove č.p. 581 430 01 Chomutov, PS 135 tel., fax: 474 629 633; DIČ: CZ47785977

Eduard Malina jednatel společnosti TRANS-REGION-STAV s.r.o.

	KRYCÍ LIST ROZ	POČTU	
Název stavby Název objektu Název části	Povodí Ohře, státní podnik Chomutovka v Minicích Zabezpečovací práce po dobu přerušení prací	Místo	
Huzor odda		IČO	DIČ
Objednavatel	Povodí Ohře s.p.		
Zhotovitel	TRANS-REGION-STAV s.r.o.	47785977	
	Rozpočet číslo Zpracoval	Dne 12.9.2013	Položek

Rozpočtové náklady Kč

A	Zá	ákladní roz	zp. náklady	В	Doplňkové nákla	dy	C	Náklady na u	ımístění stavby	r
1	HSV	Dodávky	0	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	2,00%	1 272,20
2		Montáž	63 609,89	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	3,00%	1 908,30
3	PSV	Dodávky	0	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0,00%	0,00
4		Montáž	0	11		0	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0				17	Ostatní	0,00%	0,00
6		Montáž	0				18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN	(ř. 1-6)	63 609,89	12	DN (ř. 8-11)	0	19	NUS (ř. 13-18)		3 180,49
20	HZS		0	21	Kompl. činnost	0	22	Ostatní náklady		0,00

Objednatel		D	0	Celkové nákla	ady	
		23	Souče	et 7, 12, 19-22		66 790,38
Datum a podpis	Razítko	24	14%	0,00	DPH	0,00
Zhotovitel	Prans-Region-stav s.r.o.	25	21%	66 790,38	DPH	0,00
	Březno u Chomutova č.p. 581 430 01 Chomutov, PS 135 tel., fax: 474 629 633; DIČ: CZ47785977	26	Cena	bez DPH (ř. 2	3-25)	66 790,38
Datum a podpis	Razítko					

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stav Povodí Ohře s.p.

Obje Chomutovka v Minicích

Část: Zabezpečovací práce po dobu přerušení prací

Datum : 12.9.2013

P.Č.	Popis	MJ	Cena	Cena vč. VRN bez DPH
1	4	5	6	8

REKAPITULACE ROZPOČTU

1 Zabezpečovací práce po dobu přerušení prací	Kč	63 609,89 Kč	66 790,38 Kč
---	----	--------------	--------------

Celkem

63 609,89 Kč 66 790,38 Kč

Povodí Ohře s.p. Chomutovka v Minicích Zabezpečovací práce po dobu přerušení prací ROZPOČET Stavba: Povodí Ol Objekt: Chomutov část: Zabezpečč JKSO:

Povodí Ohře s.p. TRANS-REGION-STAV s.r.o. 06.09.2013 Objednatel: Zhotovitel: Datum:

P.Č.	7	KCN	Kód položky	Popis	ſW	Množství celkem	Cena	Cena celkem	Sazba
1	2	3	4	5	9	7	8	6	10
	۵		HSV	Práce a dodávky HSV				63 609.89	
	0		1	Zemni práce				33 967,50	
-	¥	001	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	٤	14,000	209,00	2 926,00	21,0
2	¥	001	124203101	Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3	m3	40,000	121,00	4 840,00	21,0
ю	¥	001	124203109	Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 za lepivost	m3	40,000	11,50	460,00	
4	¥	001	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	40,000	63,00	2 520,00	21,0
ŝ	¥	001	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	40,000	30,60	1 224,00	
9	¥	001	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	40,000	179,00	7 160,00	21,0
7	¥	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	40,000	140,00	5 600,00	
80	¥	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	125,000	73,90	9 237,50	
	۵		4	Vodorovné konstrukce				21 760,00	
6	¥	312	462512161	Zához z lomového kamene záhozového hmotnost kamenů do 200 kg bez výplně	m3	16,000	1 360,00	21 760,00	21,0
	Ω		8	Ostatní konstrukce a práce-bourání				7 882,39	
	Ω		66	Přesuny hmot a sutí				7 882,39	
10	¥	321	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	32,173	245,00	7 882,39	21,0
				Celkem				63 609,89	